



Steen Østergaard Montage & Anlæg ApS

Jasminvej 35
6740 Bramming
CVR-nr. 38430114

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.11.2021

Steen Ege Østergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steen Østergaard Montage & Anlæg ApS

Jasminvej 35

6740 Bramming

CVR-nr.: 38430114

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Steen Ege Østergaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er montage og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 153 t.kr, mod et overskud på 120 t.kr sidste år.

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		675.582	600.644
Personaleomkostninger	1	(418.160)	(390.557)
Af- og nedskrivninger		(51.499)	(42.090)
Andre driftsomkostninger		0	(6.583)
Driftsresultat		205.923	161.414
Andre finansielle omkostninger		(10.818)	(3.455)
Resultat før skat		195.105	157.959
Skat af årets resultat		(42.462)	(38.202)
Årets resultat		152.643	119.757
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		152.643	119.757
Resultatdisponering		152.643	119.757

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		2.864.701	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.410	188.010
Materielle aktiver	2	3.007.111	188.010
Anlægsaktiver		3.007.111	188.010
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.288	179.370
Igangværende arbejder for fremmed regning		94.855	34.071
Andre tilgodehavender		50.700	0
Periodeafgrænsningsposter		48.137	58.653
Tilgodehavender		294.980	272.094
Likvide beholdninger		5.452	256.865
Omsætningsaktiver		300.432	528.959
Aktiver		3.307.543	716.969

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		490.286	337.643
Egenkapital		540.286	387.643
Udskudt skat		17.000	9.000
Hensatte forpligtelser		17.000	9.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.929.385	0
Leasingforpligtelser		65.100	94.500
Deposita		48.700	0
Skyldig skat		20.364	10.902
Anden gæld		0	56.765
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.063.549	162.167
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	169.104	29.400
Bankgæld		273.294	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.151	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.390	1.694
Anden gæld		165.769	127.065
Kortfristede gældsforpligtelser		686.708	158.159
Gældsforpligtelser		2.750.257	320.326
Passiver		3.307.543	716.969
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	337.643	387.643
Årets resultat	0	152.643	152.643
Egenkapital ultimo	50.000	490.286	540.286

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	359.124	372.085
Pensioner	48.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	11.036	6.472
	418.160	390.557
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	0	249.000
Tilgange	2.870.600	0
Kostpris ultimo	2.870.600	249.000
Af- og nedskrivninger primo	0	(60.990)
Årets afskrivninger	(5.899)	(45.600)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.899)	(106.590)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.864.701	142.410

Værdien finansielle leasingaktiver er 115.500 kr.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	139.704	0	1.929.385	1.504.821
Leasingforpligtelser	29.400	29.400	65.100	0
Deposita	0	0	48.700	48.700
Skyldig skat	0	0	20.364	0
	169.104	29.400	2.063.549	1.553.521

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået følgende leasing kontrakter:

Leasing kontrakt med 3. mdrs. opsigelse samlet minimumsforpligtelse 8 t.kr årlig leasing forpligtelse 30t.kr

Uopsigelig leasingkontrakt med rest løbetid 21 mdr. samlet forpligtelse 28 t.kr

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.864.701 kr.
